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Yasal Uyarı

Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Genel Piyasa Skoru, "Güçlü Düşüş Eğilimli" bir durumu yansıtıyor. Endeks değerinin 22'ye düşmesi,

piyasadaki duyarlılığın keskin bir şekilde zayıfladığını gösteriyor. Önceki gün ve geçen haftaya göre

düşüş kaydedilmesi, piyasa katılımcılarının korku ve belirsizlik içinde olduğunu işaret eder. Bu,

fiyatlarda daha fazla düşüş potansiyelini barındırabilir.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Dönem Endeksi, altcoinlerin Bitcoin'e kıyasla göreceli olarak uzun vadede yatay bir seyrettiğini

gösteriyor. Endeks değeri 72'ye yükselmiş durumda, bu da Bitcoin'in son dönemde altcoinlere

göre daha iyi performans gösterdiğini işaret ediyor. Endeksin yükselmesi, yatırımcıların Bitcoin'e

olan ilgisinin arttığını gösterebilir.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi

Genel Piyasa Skoru
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Indikatör son verilere göre artıyor ve 99.83 seviyesinde bulunmakta. Bu, endeksin konsolidasyon

bölgesinde yer aldığını gösteriyor. Yönün artması nedeniyle, kısa vadede fiyat hareketi hafif bir

düşüş eğilimi gösterebilir. Ancak, uzun vadede durum nötr olduğundan, bu hareketin devamlılığı

konusunda dikkatli olunmalı. Orta vadede düşüş eğilimi potansiyeli bulunabilir.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Vanguard İndikatörü'nün mevcut verileri, günlük ölçekte güçlü düşüş trendini işaret eden kırmızı

bir gösterge sunmaktadır. Bununla birlikte, üç günlük ve haftalık zaman dilimlerinde turuncu

renkte olan düşüş eğilimi, uzun vadede fazla ciddi bir düşüş riskine işaret etmese de temkinli

olunması gerektiğini belirtir. Bu durum, kısa vadede satış baskısının hakim olduğunu, ancak

trendin değişme potansiyeline dikkat çeken bir tablo sunmaktadır.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha İndikatörü şu anda -51.67 değerini gösteriyor, bu da piyasada düşüş

momentumunun mevcut olduğunu ifade ediyor. Ancak, 'diff' değeri olan 11.89'un pozitif olması,

son dönemde düşüş eğiliminde bir yavaşlamaya işaret edebilir. Yani, piyasanın toparlanma

potansiyeli taşıdığı düşünülebilir. 'Orta Düzeyde Düşüş Eğilimli' durumu ise dikkatli olunması

gerektiğini vurguluyor.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler
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Yatırım Fırsatları
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) fiyat hareketleri, son dönemdeki makroekonomik gelişmeler ve piyasa göstergeleri

ışığında dikkat çekici bir tablo sunuyor. Biyond Atlas, Vanguard ve Firefly Alpha gibi kantitatif

göstergeler, piyasanın mevcut durumunu ve olası yönelimlerini anlamak için önemli ipuçları sunuyor.

Bu analiz, BTC'nin mevcut piyasa koşullarını değerlendirerek yatırımcılara rehberlik etmeyi amaçlıyor.

Biyond Atlas Göstergesi:

Biyond Atlas endeksi, 99.82782638421317 seviyesinde, bu da piyasanın konsolidasyon bölgesinde

olduğunu gösterir. Endeksin son birkaç gün içinde hafif bir düşüş eğiliminde olması, fiyatların artış

eğilimi gösterebileceğine işaret ediyor. Bu durum, piyasanın henüz aşırı alım veya satım bölgesinde

olmadığını ve konsolidasyon sürecinin devam ettiğini gösteriyor.

Vanguard Göstergesi:

Vanguard göstergesi, BTC için haftalık mumda turuncu bir renk sergiliyor, bu da piyasanın düşüş

eğiliminde olduğunu gösteriyor. Ancak, günlük ve üç günlük mumların da turuncu ve kırmızı olması,

kısa vadede düşüş baskısının devam edebileceği anlamına geliyor. Bu, yatırımcıların kısa vadeli

pozisyonlar için temkinli olmalarını gerektiriyor.

Firefly Alpha Göstergesi:

Firefly Alpha göstergesi, -51.67347080 seviyesinde, bu da düşüş momentumunun devam ettiğini

gösteriyor. Bu durum, kısa vadede fiyatların daha fazla düşüş gösterebileceğine işaret ediyor. Ancak,

bu göstergenin zamanla değişebileceğini ve piyasa koşullarına bağlı olarak yükseliş eğilimine

dönebileceğini unutmamak gerekir.

Haber Akışı ve Piyasa Duyarlılığı:

Son günlerde BTC ile ilgili haber akışı, piyasa duyarlılığını etkileyen önemli faktörlerden biri olmuştur.

Özellikle ABD'nin İran'a yönelik hava saldırıları ve bunun kripto piyasası üzerindeki etkileri, fiyat

dalgalanmalarına neden olmuştur. Ayrıca, Bitcoin'in Fransa'da benimsenmesi ve kurumsal

yatırımların artması gibi olumlu haberler, uzun vadeli yatırımcılar için umut verici olabilir. Ancak, genel

duyarlılık puanı 50 civarında, bu da piyasanın kararsız bir durumda olduğunu gösteriyor.

Risk ve Potansiyel Kazanç:

Risk puanı, 70 seviyesinde, bu da piyasanın yüksek riskli bir durumda olduğunu gösteriyor. Orta

vadeli yatırımcılar için de nötr bir duruş önerilirken, uzun vadeli yatırımcılar mevcut pozisyonlarını

koruyabilir.

Günlük Piyasa Yorumu

Potansiyel kazanç puanı ise 60 seviyesinde, bu da BTC'nin mevcut fiyat seviyelerinden yukarı yönlü

potansiyel taşıdığını gösteriyor.

Sonuç ve Öneriler:

Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi'ne göre, BTC için kısa vadeli yatırımcılar nötr bir duruş

sergilemelidir. Ancak, piyasa göstergelerinin ve haber akışının sürekli olarak izlenmesi, yatırım

kararlarının güncellenmesi açısından önemlidir. Nathan Batchelor'un analizleri ve Biyond göstergeleri,

yatırımcıların bilinçli kararlar almasına yardımcı olabilir. Yatırımcıların, piyasa koşullarını ve

göstergeleri dikkatle takip etmeleri ve risk yönetimine önem vermeleri gerekmektedir.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

